様式第１号（第８条関係）
令和○○年○○月○○日

中之条町長 様

申請者 住 所 中之条町大字中之条町○○

氏 名  中之条 太郎

電 話 ０２７９－７５－○○○○

 中之条町定住促進対策住宅取得費補助金交付申請書

中之条町定住促進対策住宅取得費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第

８条の規定に基づき、要綱の趣旨を理解し、補助金の交付を受けたいので、関係

書類を添えて下記のとおり申請するとともに、中之条町に５年以上住み続ける

ことを誓約します。

また、要綱第３条第２号及び第６号に規定されている補助対象に該当するか

否かの確認のため、町が調査することに同意します。

なお、不正な手段により補助金の交付を受けたときは、要綱の定めるところに

より補助金を返還いたします。

住所 中之条町大字中之条町○○

上記住所になった年月日 令和○○年○○月○○日

住宅の所在地番 中之条町大字中之条町▲▲

住宅の所有者氏名 中之条太郎 花子

住宅の区分 新築住宅 ・ 建売住宅 ・ 中古住宅

住宅の種類 専用住宅 ・ 併用住宅

住宅の面積       ２００㎡

 うち居住部分の面積 １５０㎡(併用住宅のみ記入)

住宅取得額(税込) 金 ２５，０００，０００ 円

請負契約日又は売買契約日 令和△△年△△月△△日

施工業者又は、

宅地建物取引業者

所 在 地：吾妻郡中之条町大字中之条町□□□

名  称：株式会社 □□建築

代表者名：□□ □□

電  話：（０２７９）７５－□□□□

注）裏面は記入しないでください。

住民票より転載

全部事項証明書
より転載

契
約
書
よ
り
転
載

【添付書類】※各１部提出すること

□１．居住後の世帯全員記載の住民票

（発行後３ヶ月以内、続柄・本籍記載のもの）

□２．住宅取得に関する契約書の写し

□３．住宅取得代金支払が分かる領収書等書類の写し

□４．補助対象に係る不動産の全部事項証明書の写し

□５．建築基準法に基づく検査済証の写し又は要綱第４条第１項に規定す

ることを証明する書類

□６．住宅の案内図、配置図及び各階平面図

□７．[転入者に限る]町税等租税公課に未納がないことを証明する書類

（発行後３か月以内、学生を除く世帯員すべてのもの）

□８．住宅の完成時又は取得時の写真

□９．その他、町長が必要と認める書類

※（役場使用欄）下記の欄は記入しないでください。

(１)住宅取得価格(税込)  ［契約額・支払額］        円

(２)補助金交付申請額 □新築(町内業者)

((１)×1/20)上限 100 万円

       円

(千円未満切り捨て)

□新築(町外業者)

((１)×1/40)上限 50 万円

       円

(千円未満切り捨て)

□中古

 ((１)×1/40)上限 25 万円

       円

(千円未満切り捨て)

(３)子育て世帯加算 □無

□有(  人×20 万円)

       円

(上限 80 万円)

(４)若年層世帯加算 □無 ・ □有(20 万円)        円

(５)補助金交付決定額  (２)+(３)+(４)        円